
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 78

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 99 Date : 18/11/2018

Partants : 97

Dames   Min / Cad 0,250 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 126 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadet 21"915

2 127 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 23"225

3 124 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 23"661

4 122 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 23"735

5 123 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 24"291

6 128 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 24"918

7 121 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 25"235

Dames   Min / Cad km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 126 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadet 40

2 122 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 36

3 121 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 34

4 123 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 32

5 124 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 30

6 127 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 28

7 128 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 26

Dames   Min / Cad km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 126 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadet 40

2 122 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38

3 127 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 36

4 121 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 34

5 124 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 32

6 123 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 30

7 128 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 28

Dames   Min / Cad km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 126 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadet 120

2 122 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 110

3 127 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 104

4 124 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 100

5 121 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 98

6 123 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 96

7 128 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 86

MONTIGNY LE BRETONNEUX

2ème MANCHE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT Start Sprint

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT 250 m  D.A

VELODROME NATIONAL

VC MONTIGNY LE BRETONNEUX

CLASSEMENT Elimination



D.Juniors / Séniors 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 67 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 40

2 63 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 38

3 64 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 36

4 59 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDED3 34

5 70 44280250222 JAMONEAU Steffi VC LUCEEN 3ème Catégorie 32

6 69 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Junior 30

7 52 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 28

8 55 44452870056 CONTAULT Marjorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3ème Catégorie 26

9 58 48935050597 FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 24

10 68 48913500055 CAUCHOIS Fanny CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 22

11 65 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 20

12 56 49144520158 SILANDE Laura UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 19

13 62 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 18

14 66 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 17

15 51 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 16

16 54 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 15

17 53 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 14

18 61 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior 13

19 60 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Junior 13

D.Juniors / Séniors km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 70 44280250222 JAMONEAU Steffi VC LUCEEN 3ème Catégorie 40

2 59 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDED3 38

3 63 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 36

4 58 48935050597 FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 34

5 64 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 32

6 52 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 30

7 65 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 28

8 67 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 26

9 60 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Junior 24

10 69 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Junior 22

11 51 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 20

12 54 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 19

13 61 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior 18

14 68 48913500055 CAUCHOIS Fanny CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 17

15 66 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 16

16 55 44452870056 CONTAULT Marjorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3ème Catégorie 15

17 53 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 14

18 56 49144520158 SILANDE Laura UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 13

19 62 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 12

D.Juniors / Séniors 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 63 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 30

2 62 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 21

3 64 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 10

4 52 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 4

5 65 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 4

6 59 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDED3 3

7 70 44280250222 JAMONEAU Steffi VC LUCEEN 3ème Catégorie 2

8 58 48935050597 FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 1

9 68 48913500055 CAUCHOIS Fanny CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior

10 69 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Junior

11 56 49144520158 SILANDE Laura UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie

12 55 44452870056 CONTAULT Marjorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3ème Catégorie

13 67 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

14 66 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

15 51 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 -40

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Elimination

CLASSEMENT Scratch



16 53 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -40

17 54 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -40

18 61 48957120245 SILVA -40

19 60 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Junior -40

D.Juniors / Séniors km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 63 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 104

2 64 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 78

3 59 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDED3 75

4 70 44280250222 JAMONEAU Steffi VC LUCEEN 3ème Catégorie 74

5 67 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 66

6 52 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 62

7 58 48935050597 FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 59

8 65 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 52

9 69 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Junior 52

10 62 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 41

11 68 48913500055 CAUCHOIS Fanny CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 37

12 55 44452870056 CONTAULT Marjorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3ème Catégorie 36

13 66 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 26

14 56 49144520158 SILANDE Laura UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 24

15 51 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 -8

16 54 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -12

17 60 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Junior -14

18 61 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior -18

19 53 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -24

Minimes 0,250 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 106 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 20"919

2 101 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 21"787

3 102 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 22"045

4 104 48935020090 BOUKHEDIMI Elyesse CSM EPINAY SUR SEINE Minime 22"910

5 109 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 23"087

6 107 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 23"533

7 108 48782210176 DEPASSE Antonin EC DU HOUDANAIS Minime 23"734

8 105 48935020071 HTIN KYAWLWIN Ekaric CSM EPINAY SUR SEINE Minime 24"483

9 103 48935020268 BATUR Arda CSM EPINAY SUR SEINE Minime 24"897

Minimes 5,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 106 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 40

2 104 48935020090 BOUKHEDIMI Elyesse CSM EPINAY SUR SEINE Minime 38

3 101 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 36

4 105 48935020071 HTIN KYAWLWIN Ekaric CSM EPINAY SUR SEINE Minime 34

5 102 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 32

6 108 48782210176 DEPASSE Antonin EC DU HOUDANAIS Minime 30

7 109 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 28

8 107 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 26

9 103 48935020268 BATUR Arda CSM EPINAY SUR SEINE Minime 24

Minimes 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 106 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 20

2 101 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 10

3 104 48935020090 BOUKHEDIMI Elyesse CSM EPINAY SUR SEINE Minime 5

4 102 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 2

5 108 48782210176 DEPASSE Antonin EC DU HOUDANAIS Minime 1

6 105 48935020071 HTIN KYAWLWIN Ekaric CSM EPINAY SUR SEINE Minime

7 109 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime -16

8 107 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime -19

9 103 48935020268 BATUR Arda CSM EPINAY SUR SEINE Minime -40

CLASSEMENT 250 m  D.A

CLASSEMENT Scratch

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium



Minimes km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 106 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 100

2 101 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 84

3 104 48935020090 BOUKHEDIMI Elyesse CSM EPINAY SUR SEINE Minime 77

4 102 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 70

5 109 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 60

6 105 48935020071 HTIN KYAWLWIN Ekaric CSM EPINAY SUR SEINE Minime 59

7 108 48782210176 DEPASSE Antonin EC DU HOUDANAIS Minime 44

8 107 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 38

9 103 48935020268 BATUR Arda CSM EPINAY SUR SEINE Minime 8

Cadets 0,250 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 90 52440040076 GUILLARD Hugo VS COUERONNAIS Cadet 19"460

2 77 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 19"821

3 83 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 20"095

4 82 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet 20"293

5 85 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 20"535

6 97 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet 20"590

7 75 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 20"865

8 92 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 20"909

9 89 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 21"036

10 86 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 21"076

11 88 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 21"190

12 93 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 21"310

13 95 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 21"493

14 87 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 21"755

15 76 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 21"883

16 94 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 22"399

17 84 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 22"516

18 81 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 22"875

19 80 49270440304 ATTALBIOUI SUSINI Ryan UV NEUBOURG Cadet 22"993

20 78 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 23"433

21 96 48935020262 AMARAL BAPTISTA MATIASOlivier CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 25"201

22 79 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 26"435

23 91 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet

Cadets km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 77 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

2 90 52440040076 GUILLARD Hugo VS COUERONNAIS Cadet

3 83 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet

4 82 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet

5 97 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet

6 85 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet

Cadets km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 83 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet

2 90 52440040076 GUILLARD Hugo VS COUERONNAIS Cadet

3 77 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

4 97 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet

5 85 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet

6 82 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet

CLASSEMENT 250 m  D.A

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Tournoi de vitesse

CLASSEMENT Keirin



Cadets Sprint km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 90 52440040076 GUILLARD Hugo VS COUERONNAIS Cadet 116

2 77 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 114

3 83 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 112

4 82 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet 98

5 97 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet 96

6 85 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 94

Cadets 0,250 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

7 75 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

8 92 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet

9 89 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet

10 86 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet

11 88 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet

12 93 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet

13 95 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet

14 87 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet

15 76 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

16 94 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet

17 84 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet

18 81 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet

19 80 49270440304 ATTALBIOUI SUSINI Ryan UV NEUBOURG Cadet

20 78 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

21 96 48935020262 AMARAL BAPTISTA MATIASOlivier CSM EPINAY SUR SEINE Cadet

22 79 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

23 91 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet

Cadets 7,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 88 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 40

2 87 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 38

3 84 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 36

4 75 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 34

5 86 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 32

6 78 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 30

7 89 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 28

8 95 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 26

9 93 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 24

10 80 49270440304 ATTALBIOUI SUSINI Ryan UV NEUBOURG Cadet 22

11 76 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 20

12 94 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 19

13 81 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 18

14 91 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 17

15 79 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 16

16 96 48935020262 AMARAL BAPTISTA MATIASOlivier CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 15

Cadets 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 88 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 19

2 84 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 10

3 95 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 9

4 78 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 6

5 86 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 4

6 75 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 3

7 93 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2

8 87 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 2

9 94 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet

10 76 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

11 89 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet

12 81 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet -20

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT 250 m  D.A

CLASSEMENT Scratch



13 80 49270440304 ATTALBIOUI SUSINI Ryan UV NEUBOURG Cadet -20

14 91 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet -40

15 96 48935020262 AMARAL BAPTISTA MATIASOlivier CSM EPINAY SUR SEINE Cadet -40

16 79 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet -40

Cadets Endurance km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 88 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 79

2 75 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 65

3 86 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 58

4 84 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 54

5 87 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 54

6 89 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 52

7 95 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 51

8 93 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 44

9 78 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38

10 76 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 32

11 94 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 28

12 80 49270440304 ATTALBIOUI SUSINI Ryan UV NEUBOURG Cadet 6

13 81 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 2

14 91 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet -25

15 79 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet -27

16 96 48935020262 AMARAL BAPTISTA MATIASOlivier CSM EPINAY SUR SEINE Cadet -29

17 92 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet ABD

Juniors 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 40

2 5 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 38

3 11 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 36

4 6 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 34

5 8 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior 32

6 10 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 30

7 1 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 28

8 3 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Junior 26

9 2 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 24

10 12 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 22

11 4 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Junior 20

12 13 48782350703 MONTEIL MALVESIN Benjamin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 19

13 7 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior 18

Juniors km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 11 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 40

2 5 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 38

3 9 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 36

4 8 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior 34

5 1 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 32

6 6 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 30

7 4 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Junior 28

8 2 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 26

9 10 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 24

10 12 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 22

11 3 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Junior 20

12 7 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior 18

13 13 48782350703 MONTEIL MALVESIN Benjamin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 16

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Scratch

CLASSEMENT Elimination



Juniors 15,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 41

2 11 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 39

3 5 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 29

4 12 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 27

5 6 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 8

6 4 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Junior 4

7 2 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 4

8 10 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2

9 8 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior 1

10 3 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Junior 1

11 1 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

12 13 48782350703 MONTEIL MALVESIN Benjamin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

13 7 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior -19

Juniors km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 117

2 11 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 115

3 5 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 105

4 6 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 72

5 12 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 71

6 8 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior 65

7 1 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 60

8 10 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 56

9 2 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 54

10 4 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Junior 52

11 3 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Junior 47

12 13 48782350703 MONTEIL MALVESIN Benjamin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 34

13 7 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior 15

Pass D1 D2 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 39 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 40

2 27 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 38

3 37 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 36

4 30 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINESD2 34

5 36 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 32

6 34 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 30

7 32 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 28

8 40 48750160310 DE LA TOUR Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 26

9 45 48935330099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 24

10 43 48935130098 MARINI Guillaume USM GAGNY D1 22

11 29 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 20

12 42 48750160424 MABILEAU Adrien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 19

13 38 48946040225 ISAMBERT Claude US CRETEIL D2 18

14 46 48924010350 VANVYNCKT Michel CSM PUTEAUX D2 17

15 31 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 16

16 33 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 15

17 44 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS D2 14

18 35 48782160037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 13

19 25 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 12

20 48 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 11

21 28 48782350066 ROCHEFORT Michel VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 10

22 47 44281100054 FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES D1 9

23 41 48750160087 DERLY Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 8

24 26 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 7

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Start Sprint



Pass D1 D2 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 36 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 40

2 37 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 38

3 30 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINESD2 36

4 42 48750160424 MABILEAU Adrien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 34

5 29 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 32

6 38 48946040225 ISAMBERT Claude US CRETEIL D2 30

7 27 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 28

8 34 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 26

9 33 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 24

10 48 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 22

11 26 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 20

12 35 48782160037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 19

13 43 48935130098 MARINI Guillaume USM GAGNY D1 18

14 32 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 17

15 31 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 16

16 39 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 15

17 25 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 14

18 28 48782350066 ROCHEFORT Michel VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 13

19 44 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS D2 12

20 41 48750160087 DERLY Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 11

21 45 48935330099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 10

22 46 48924010350 VANVYNCKT Michel CSM PUTEAUX D2 9

23 47 44281100054 FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES D1 8

24 40 48750160310 DE LA TOUR Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 ABD

Pass D1 D2 2,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 37 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 15

2 42 48750160424 MABILEAU Adrien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 12

3 30 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINESD2 9

4 43 48935130098 MARINI Guillaume USM GAGNY D1 8

5 36 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 3

6 40 48750160310 DE LA TOUR Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 2

7 44 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS D2

8 39 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

9 33 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1

10 45 48935330099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 -15

11 29 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 -19

12 31 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 -20

13 34 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 -20

14 38 48946040225 ISAMBERT Claude US CRETEIL D2 -20

15 35 48782160037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 -20

16 26 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -20

17 28 48782350066 ROCHEFORT Michel VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -20

18 47 44281100054 FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES D1 -40

19 46 48924010350 VANVYNCKT Michel CSM PUTEAUX D2 -40

20 41 48750160087 DERLY Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 -40

21 48 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 ABD

CLASSEMENT Elimination

CLASSEMENT Course aux points



Pass D1 D2 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 37 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 89

2 30 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINESD2 79

3 36 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 75

4 42 48750160424 MABILEAU Adrien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 64

5 27 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 51

6 39 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 50

7 43 48935130098 MARINI Guillaume USM GAGNY D1 46

8 34 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 36

9 33 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 34

10 29 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 32

11 40 48750160310 DE LA TOUR Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 29

12 38 48946040225 ISAMBERT Claude US CRETEIL D2 26

13 44 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS D2 12

14 45 48935330099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 6

15 35 48782160037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 4

16 31 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 4

17 26 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 1

18 28 48782350066 ROCHEFORT Michel VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -13

19 46 48924010350 VANVYNCKT Michel CSM PUTEAUX D2 -25

20 47 44281100054 FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES D1 -38

21 25 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -48

22 41 48750160087 DERLY Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 -57

23 48 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 ABD

24 32 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 ABD

Juniors / Séniors 20,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 21

1 1 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

2 14 4895 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 19

2 15 47600370201 MAFFEIS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie

3 64 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 13

3 65 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

CLASSEMENT Americaine

CLASSEMENT Omnium


